*Siegler: Der Aussteller.*

Datum Nagelte, anno domini millesimo CCLXXVII., dominica ante Katherine.

Abhangend ein Bruchstück des Bd. 7 S. 331 beschriebenen Siegels des Ausstellers. — Abdruck: Schmid, Monum. Hohenberg, S. 53, Nro. 78.

1) Abgedruckt Bd. 7 S. 468.

2727.

*Heinrich von Cannstatt, Kanoniker in Sindelfingen und Kirchherr zu Westheim, übergibt als Vormund der Kinder seines verstorbenen Bruders Reinhard genannt Gramm seiner Nichte Elisabeth, die in das Kloster Itzingen eintreten will, Güter in Fellbach und Cannstatt als Mitgift bei ihrem Eintritt in das Kloster.*

*Ohne Ortsangabe. 1277. November 21.*

In nomine domini. Amen. Anno domini MCC[LXX]VII.<sup>a</sup>), XI. kalendas Decembris, ego H[einricus] canonicus ecclesie in Sindelfingen et rector ecclesie in We[sthei]n, tutor existens liberorum fratris mei Reinhardi || defuncti dicti Gramme, Elysabete filie [ia]m dicti fratris mei volenti se transferre ad religionem de consilio parentum plurium puerorum eorundem bona subscripta sepedicti || fratris mei, sita in Velbach et in Cannestat, presentibus fratribus suis et sorore eorundem et consentientibus *u. s. w. bis as[s]ignavi wie in der Bd. 7 S. 367 gedruckten Urkunde desselben Ausstellers von 1275 Mai 11, nur dass statt Adelhadi: Elysabet steht. Nach as[s]ignavi folgt:* in Velbach reditus de quadam possessione agrorum, quos titulo feodi colit Appo edituus dictus de Velbach, uno anno IX modios avene, sequenti anno IX modios siliginis, tertio anno IX modios siliginis et etiam IX modios avene, talibus redditibus semper ad triennium sub hoc ordine sibi succedentibus. Item . . scultetus eiusdem ville agros colit, de quibus singulis annis dare tenetur V modios avene et dimidium modium tritici et solidum denariorum, item in Velbach dictus Magelar de quodam agro tenetur dare quolibet anno dimidium modium annone in eo seminate, item in Velbach H. dictus Bidermann tenetur quolibet anno dare VI solidos et unum pullum. Item in Cannestat in monte, qui dicitur Canbach, vineam que habet in quantitate unum iuger et tria quartalia, quam colit Albertus Scursenar.

Acta sunt hec die et anno prenotatis, presentibus Johanne et Philippo fratribus de Zullenhart, Swikero de Berge, Alberto Canli, Craphtone de Ondingen, Cûnrado dicto Schaph de Witingen, Alberto de Bric, fratre Peregrino domus Detunice. In cuius rei testimonium robur et evidentiam ego Hainricus prefatus presentem literam conscriptam tradidi eidem E(lysabete) filie fratris mei et monialibus memoratis nobilium dominorum U(lrici) et E(berhardi) comitum de Wirtenbere et M. decani in Ezzeling et mei ipsius sigillorum munimine roboratam.<sup>b)</sup>